
ELEKTRENU SAV.VTEVTo PRADTNES MOKYKLOS

2013 METU FINANSINIU ATASKAITU AISKINAMASIS RASTAS

1. Bendroji dalis
1.1 Vievio pradine mokykla, Semeliskiq g. 38, Vievis Elektrenq sav., [staigos kodas 195007693, isteigta

2001 m. birZelio 21 d. Mokyklos savininkas - Elektrenq savivaldybe, o savininko teises ir pareigas

igyvendina Elektrenq savivaldybes taryba. Mokyklos pagrindine paskirtis - pradinis ugdymas. Mokykla

vykdo neformaliojo ugdymo funkcijas pagal valstybes funkcijos kod4 09.01.02.01'

1.2 Mokykla kontroliuojam6 asocijuotqjq ir kitq subjektq neturi .Informacija pateikiama 6 VSAFAS I

priede (pridedama) .
1.3 Mokyklai priklauso trys skyriai:a)PakalniSkiq skyrius-Elektrenr4 sav.Vievio seniiinija Pakalni5kiq

kaimas,b)Lazdeml skyrius Elektrenq sav.Vievio sen.Lazdenq kaimas ir c)- Kazoki5kiq skyrius-Kazokiskirl

sen.Kazoki5kirl kaimas Elektrenq savivaldybe'

1.4 Mokykla veikia normaliomis iprastomis s4lygomis.

1.5 Vidutinis darbuotojq skaidius -60

1.6 Tolimesne Vievio pradines mokyklos veikla ir MK finasavimas i3 valstybes le5q Siuo metu priklauso

nuo moksleiviq skaidiaus.

2. Apskaitos politika.
Z.l Mokyklos finansines ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir jas atitinka.

2.2 Finansines ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterin6s apskaitos istatymu,
Lietuvos Respublikos vie5ojo sektoriaus atskaitomybes [statymu, Vie5ojo sektoriaus apskaitos ir finansines

atskaitomybes standartais (VSAFAS), mokyklos apskaitos politika ir kitais teisds aktais.
2.3 Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista.

2,4 Per ataskaitin[ laikotarp[ apskaitiniq [verdiq ir klaidq taisymo nebuvo atliekama.

Z.S Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripaZinimo ir nusidevejimo ar amortizacijos apskaitos

principai, ivertinimo metodai.

Nematerialiojo turto apskaita.

Nematerialusis turtas yra pripaZistamas, jei atitinka l3-ajame VSAFAS pateikt4 s4vok4 ir nematerialiajam

turtui nustat54us kriterij us.
Nematerialusis turtas pirminio pripaZinimo metu apskaitoje yra registruojamas isigijimo savikaina. I5laidos,

patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripaZinimo, didina nematerialiojo turto isigijimo
savikain4 tik tais atvejais, kai galima patikimai nustat5rti, kad patobulintas nematerialusis hrtas teiks didesnE

ekonoming naud4 t.y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas.

I5ankstiniai apmokejimai uZ nematerialqj[ turtq apskaitoje registruojami nematerialiojo turto s4skaitose.

Po pirminio pripaZinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinese

ataskaitose yra parodomas [sigijimo savikaina, atemus sukaupt4amortizacrlqir nuvertejim4 jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nustat5rt4 turto naudingo

tarnavimo laik4 tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama

skaidiuoti nuo kito m6nesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaidiuojama nuo kito

mdnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutine verte sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas

perleidZiamas, nuraSomas arba kai apskaidiuojamas ir uZregistruojamas to turto vieneto nuvertejimas, lygus

jo likutines vertes sumai, pirmos dienos.
Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatlrtas atsiZvelgiant I sutartis ar kitas juridines

teises, neturi bUti ilgesnis uZ juridiniq teisiq galiojimo laikotarp[. Kitam nematerialiajam turtui mokykla taiko

nematerialiojo turto amortizacijos normaqrvus, patvirtintus teises aktq nustatlrta tvarka'



Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procediiros nustatomos Nematerialiojo turto apskaitos mokyklos

tvarkos apra5e.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisykles nustatyti

materialusis turtas", ilgalaikio materialiojo turto nuvertejimo apskaidiavimo
7}-ajame VSAFAS,,Ilgalaikis
ir apskaitos metodai ir taisykles

- Z2-ajame VSAFAS,,Turto nuvert6j imas".

Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio

materialiojo turto s4vok4 ir VSAFAS nusta[rtus ilgalaikio materialiojo turto pripaZinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pob[d[ skirstomas I pagrindines grupes, nustat5rtas VSAFAS.

{sigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZinimo momentu apskaitoje registruojamas [sigijimo

savikaina.
I5ankstiniai apmokejimai uZ ilgalaik[ materialqj[ turt4 apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio

materialiojo turto s4skaitose.
po pirminio pripaZinimo ilgalaikis materialusis turtas iSskyrus kulttiros verlybes, finansinese ataskaitose

rodomas [sigijimo savikaina, atemus sukauptq nusidevejim4 ir nuvertejim4 jei jis yra. Kulturos vertybes po

pirminio pripaZinimo finansinese ataskaitose rodomi tikr4ia verte (iSskyrus kulhlros vertybiq rekonstravimo,

konservavimo ir restauravimo islaidas, kurios yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje

registruojam os l2-qame VSAFAS ,,Ilgalaikis materialusis turtas'o nustaqrta tvarka didinant Sio ilgalaikio

materialiojo turto vertg).
Ilgalaikio materialiojo turto nudevimoji verte yra nuosekliai paskirstoma per visq turto naudingo

tarnavimo laik4. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidev€jimas pradedamas skaidiuoti nuo kito m6nesio,

kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusiddvejimas nebeskaidiuojamas nuo kito menesio, kai

naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutine verte sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas

perleidZiamas, nura5omas arba kai apskaidiuojamas ir uZregistruojamas to turto vieneto nuvert6jimas, lygus

jo likutines vertes sumai, pirmos dienos.
Ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcingq (tiesinf metod4

pagal konkredius materialiojo turto nusidevejimo normatyvus, patvirtintus teis6s aktq nustat5rta tvarka.

Kai turtas parduodamas arba nura5omas, jo [sigijimo savikaina, sukauptas nusidevejimas ir, jei yra,

nuvertejimas nura5omi. pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos renrltaftl ataskaitos

straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detaliai nustatomi Ilgalaikio materialiojo turto

apskaitos mokyklos tvarkos apra5e.
Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripaZ[stami esminiu turto

pagerinimu, jei padidina turto funkcijq apimt[ arba pailgina turto naudingo tarnavimo laikq arba i5 esmes

pagerina jo nauding4sias savybes. Siq aarUq verte didinama ilgalaikio materialiojo turto isigijimo savikaina

ir (arba) patikslinamas likgs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingqjq

ilgalaikio materialiojo turto savybiq ar nepadidina turto funkcijq apimties, arba nepailgina jo naudingo

tarnavimo laiko, jie nepripaZ[stami esminiu pagerinimu, o 5iq darbq verte pripaZistama ataskaitinio

laikotarpio s4naudomis.

2.6 Tyrimo ir pl6tros i3laidq istaiga neturi.

2.7 lstaigt biologinio turto neturi.
2.8 Finansinio turto ir finansiniq isipareigojimq apskaitos principai.

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklds nustatSrti l4-ajame VSAFAS ,,Jungimai ir investicijos I

asocijuotuosius subjektus" ir 17-ajame VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai". Mokyklos

finansinis turtas yra skirstomas ilgalaiki ir trumpalaik[. [staiga turi tik trumpalaikio finansinio turto:

Per vienerius metus gautinos sumos;



Gautinos sumos pirminio pripaZinimo metu yra [vertinamos [sigijimo savikaina.Metq pabaigai gautinos

sumos (sukauptas atostogq rezervas) sudare-l |4lg7,43lt.(FB ataskaita,pastabq lentele Nr'P10)

Veliau ilgalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos arnortizuota savikaina, o trumpalaikes gautinos

sumos ataskaitose parodomos isigijimo savikaina, atdmus nuvertejimo nuostolius. Gautinrl sumq nuvertejimo

apskaidiavimo principai ir gautinq sumq apskaitos ypatumai apra5omi I5ankstiniq apmokejimq ir gautinq

sumq apskaitos mokyklos tvarkos apra5e.

Pinigai ir jq ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko s4skaitose.

Finansiniq isipareigojimq apskaita.

Finansiniq [sipareigojimq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustat5rti l7-ajame VSAFAS

,,Finansinis turtas ir finansiniai [sipareigojimai", l8-ajame VSAFAS,,Atidejiniai' neapibreZtieji

[sipareigojimai, neapibreZtasis turtas ir ivykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui" ir l9-qame VSAFAS

,,Finansind nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutarlys"'

Mokyklos visi isipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi i ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikiq

finansiniq [sipareigoj imq [staiga neturi.

Trumpalaikiams finansiniams [sipareigoj imams priskiriama:

trumpalaikiai finansiniai [sipareigoj imai;

pervestinos finansavimo sumos;
pervestinos sumos I biudZetus, fondus ir kitiems subjektams;

moketinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;

kiti trumpalaikiai finansiniai [sipareigoj imai'
pirminio pripaZinimo metu finansiniai isipareigojimai [vertinami isigijimo savikaina. Veliau Sie

[sipareigoj imai ivertinami :
susijE su rinkos kainomis - tikr4ja verte;

i5 suteiktq garantrjq kilg finansiniai isipareigojimai * tikr4ja verte;

kiti ilgalaikiai finansiniai [sipareigoj imai - amortizuota savikaina;

kiti trumpalaikiai finansiniai isipareigoj imai - isigij imo savikaina.

2.9 Statybos ir su ja susijusiq ilgalaikiq sutariiq istaigoje n6ra.

2.10 Atsargrl aPskaita.

Atsargq apskaitos metodai ir taisykles nustatlrti 8-ajame VSAFAS ,,Atsargos"'
pirminio pripaZinimo metu atsargos ivertinamos [sigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant

finansines ataskaitas - [sigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynqja galimo realizavimo verte, atsizvelgiant

I tai, kuri i5 jq maZesne

Atsargq sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomq atsargq biid4

kai buhalterineje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargg sunaudojimu arba pardavimu susijusi

operacija.
prie atsargrl priskiriamas neatiduotas naudoti iikinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus verte i5

karto [traukiama I s4raudas ir kontrolei vykdyti turtas i5keliamas I uZbalansinq s4skait4.DidZiausi4 turto dal[

uZbalansineje s4skaitoje sudaro bibliotekos fondo turtas ir visas [kinis inventorius,vedamas kiekine ir vertine

apskaita.
Atsargq apskaitos ypatumai detaliai apra5omi Atsargq apskaitos biudZetinese [staigose tvarkos apraie.

2.11 Finansavimo sumq, finansavimo pajamrtr ir finansavimo s4naudq apskaitos principai.

Finansavimo sumq apskaitos metodai ir taisykles nustatlrti Z}-ajameVSAFAS ,,Finansavimo sumos"'

Finansavimo sumos pripaZ[stamos, kai atitinka VSAFAS nustat5rtus kriterijus.

Finansavimo sumos - mokykla iS valstybes arba Savivaldybes biudZeto, kiq i3tekliu fondq Europos

Sqjungos, Lietuvos ir uZsienio paramos fondq gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas mokyklos

tikslams ir programoms igyvendinti. Finansavimo sumos apima ir mokyklos gautus arba gautinus pinigus, ir

kit4turt4pavedimams vykdyti, kitas le5as mokyklos i5laidoms dengti ir paramos bldu gaut4turtq.



Mokyklosgautos(gautinos)finansavimoSumospagalpaskirtiskirstomos[:
finansavimo sumas nepiniginiam turtui isiglrti

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba

atsargos, [skaitant paramto arba kaip pinigai, skirti [sigyti ilgalaik[ arba trumpalaik[ nepinigin[ turtQ'

Finansavimo sumos kitoms i5laidoms:

Finansavimo sumos kitoms iSlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio islaidoms (negautoms

pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms islaidoms kompensuoti' yru

laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui isigyti pagal finansavimo

Saltinius(valstybes,savivaldybes,Europos s4jungos ir kitq finansavimo Saltiniq)

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimo pajamomis

tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios s4naudos'

Gautos ir perduotos kitiems viesojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, mokyklos s4lraudomis

nepripaZistamos.

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos registruojamos kaip mokyklos

sqpaudos, kartu pripaZ[stant finansavimo, kuris buvo skirtas Siam tikslui, pajamas'

Mokyklos apskaitoje finansavimo s4naudomis perduotos sumos pripaZ[stamos tik tuomet, kai mokykla

kitiems viesojo sektoriaus subjektams perduoda savo uZdirbq pajamrl lesas'

Detaliai finansavimo sumq apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumq apskaitos mokyklos

tvarkos apra5e.
2.12 Atid6iiniq apskaitos principai

2.13 Nuomos, finansin6s nuomos (lizingo) apskaitos principai'

Apskaitoje registruojami finansines nuomos (lizingo) [sipareigojimaijei veiklos nuomos sutartis atitinka

19-ojo VSAFAS nurodytas finansines nuomos s4lygas.[sipareigojimai registruojami pasirasius veiklos

nuomos sutart[ pagal turto perdavimo ir priemimo akto sudarymo dat6i5skiriant turto vertes dengimo sumq

ir pallkanas.Palflkanos priskiriamos finansines ir investicines veiklos s4naudoms'

2.14 Apskaitos politika d6l informacijos grupavimo pagal segmentusl

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinese ataskaitose reikalavimai nustat5rti 25-ajame

VSAFAS,,Atsiskaitymas pagal segmentuso''

Mokykla tvarko apskaitos veiklqpagal segmentus. Segmentai - mokyklos veiklos dalys pagal vykdomas

valstybes funkcijas, apimandios vienariises mokyklos teikiamas vieS4sias paslaugas pagal valstybes funkcijq

klasifikacij4.
Mokykla skiria Siuos segmentus: Svietimo, patalpq nuoma

Apie segment4 atskleidLiamatokia informacija:

segmento pagrindines veiklos sqnaudos;

segmento pagrindines veiklos pinigq srautai'

Mokyklos turto, isipareigojimq ir finansavimo sumU apskait4 pagal segmentus tvarko taip, kad galetq

teisingai uZregistruot i pagalsegmentus pagrindines veiklos s4naudas ir pagrindines veiklos pinigq srautus'

Turtas, isipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sQnaudos, kuriq priskyrimo segmentui pagrindas

yra neai5kus, turi biiti priskiriami didZiausi4mokyklos veiklos dali sudarandiam segmentui'

2.15 fstaiga mokesiiq ir (arba) socialiniq imokq pajamq nevykdo'

2.16 Kitq pajamrl ir s4naudq apskaitos principai

Pajamos.
pajamq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustat5rti 9 VSAFAS ,,Mokesdiq ir socialiniq imoku

pajamos,,, 10 VSAFAS ,,Kitos pajamos.. ir 20 VSAFAS ,,Finansavimo sumos.o.

4



Pajamrl apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripaZ[stamos tuo padiu

laikotarpiu, kai yra patiriamos su Siomis pajamomis susijusios s4naudos' Registruojant visas su finansavimo

pajamq pripaZinimu susijusias operacijas, bo,inu nurodyti, kokios valstybes funkcijos ir kurios programos ir

priemonds vykdymui buvo pripaZintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojandius poZymius'

Pajamos, isskyrus finansavimo pajamas, pripazistamos, kai tiketina, jog mokykia gaus su sandoriu

susijusi4 ekonominq naudq kai galima patikimai [vertinti pajamq sum4 ir kai mokykla gali patikimai [vertinti

su pajamq uZdirbimu susijusias s4naudas. Pardavimq ir paslaugq pajamos registruojamos' atemus PVM ir

suteiktas nuolaidas.
Pajamomis laikoma tik padiq mokyklos gaunama ekonomine nauda' Mokyklos pajamomis

nepripaZistamos trediqiq asmenq vardu surinktos sumos, kadangi tai nera mokyklos gaunama ekonomine

nauda. Jei mokykla yra atsaking aul,tamtiknl sumq administravim4 ir surinkimfu tadiau teises aktq nustat5rta

tvarka privalo pervesti surinktas sumas i biudZet4 ir neturi teises Siq sumq ar jq dalies atgauti t4 pat[ ar

velesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jq dalis ndra mokyklos pajamos ir apskaitoje

registruojamos kaip gautinos ir moketinos sumos'
pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinese ataskaitose t4 ataskaitini laikotarpi kuri yra

uZdirbamos, t.y. kur[ suteikiamos viesosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekes ar kt''

nepriklausomai nuo pinigq gavimo momento'

Detaliai pajamq apskaitos ypatumai apra5omi Pajamq apskaitos biudZetinese [staigose tvarkos aprase'

Sqnaudos
Sqnaudq apskaitos principai, metodai ir taisykles nustatSrti 1l-ajame VSAFAS ,,S4naudos"' S4naudrL

susijusiq su konkrediq turto, finansavimo sumq ir isipareigojimq straipsniq apskaita, principai nustat5rti siq

straipsniq apskait4 reglamentuojandiuose VSAFAS'

S4naudos apskaitoje pripaZ[stamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu

laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant I pinigq isleidimo laik4' Tais

atvejais, kai per ataskaitini laikotarpi padarytq islaidq ne[manoma tiesiogiai susieti su konkrediq pajamq

uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos ateinandiais ataskaitiniais laikotarpiais, Sios islaidos

pripaZistamos s4naudomis t4 pati laikotarp! kada buvo patirtos'

S4naudq dydis [vertinamas sumok Eta arbamokdtina pinigq arba jq ekvivalentq suma. Tais atvejais, kai

numatSrtas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir pallkanos nera isskirtos i5 bendros moketinos sumos' s4naudq

dydis [vertinamas diskontuojant atsiskaitymo sum4taikant rinkos paltikanq nonn4'

Detaliai s4naudq apskaitos ypatumai aprasomi s4naudq apskaitos biudZetinese [staigose tvarkos aprase'

2.17 Valstybes skolq ir kitrl skolinimosi iSlaidq istaiga neturi.

2.18 Operacijq uZsienio valiuta [staiga neturOjo'

2.19 Tarpusavio uZskaitq atlikta nebuvo'

2.20 Finansinds rizikos valdymo principai'

Mokykloje yra parengtos Finansq kontroles taisykles'

pagal Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos [statymfu Lietuvos Respublikos viesojo sektoriaus

atskaitomybes [statym4 ir Lietuvos Respublikos finansq ministro [sakymq,,Del BiudZetiniq istaigq apskaitos

organizavimo taisykliu patvirtinimo" uZ apskaitos organizavim% apskaitos dokumentq issaugojim4 ir

finansiniq ataskaitq rinkinio pateikim4 laiku atsakingas mokyklos vadovas.

pagal Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos [statym4 mokyklos vyriausiasis buhalteris atsako uZ

buhalteriniq ira3q teis ingum4.

Mokyklos vadovas pasiraso mokyklos finansines ataskaitas.

3. Ai5kinamojo ra5to Pastabos



3.01 Ataskaitinio laikotarpio pabaigai nematerialiojo turto likutis 599,991t., (apskaitos programa

LABBIS)Apskaitoje dar yranaudojama Debeto programa ,kuri pilnai nusiddvejusi.(FB ataskaita-pastabos

Nr.P03)
Ilgalaikio materialaus turto sumaZ€jimas susijgs su ilgalaikio mat.turto (Lazdenq skyriaus pastato ir

katilines) lik.vertes perdavimu Svietimo paslaugq centrui. Ilgalaikio materialiojo turto balansines vertes

pasikeitimai per ataskaitin[ laikotarpi parodyti FB ataskaitos -pastabq lentele Nr'P4'

3.2 Atsargq likutis 7200,11 Lt. (nepanaudoti degalai) FB ataskaitos-pastabq lentele Nr.P08

3.3 lsankstiniai apmokej imai 1326,77 Lt. : (ateinandiq laikotarpiq s4naudos)

apmoketa spaudos prenumerata 2014 m-389,77 Lt.(FB ataskaita- pastabq lentele Nr'P09)

apmoketas ir nepripaZintas s4naudomis Transporto draudimas (937,00 LT)-pastabq lentele

Nr.P09
3.4 Per vienerius metus gautinos sumos -

pastabq lentele Nr.P10)

10641,63 Lt.Sukauptos gautinos sumos. (FB ataskaita-

3.5. Pinigai ir pinigrl ekvivalentai - 34617, 11Lt. ( paramos le5os ) ( FB ataskaita -pastabq lentele

Nr.P11)
3.6 Finansavimo sumU pokytis pateikiamas 20 VSAFAS 4 priede (FB ataskaita-pastabq lentel€

Nr.p12)Ataskaitiniu laikotarpiu Vievio gimnazijaibuvo perduota 49252,20 Lt.finansavimo sumrl

moksleivirl maitinimui gautq i3 valstybes biudZeto ir 1943,60It. finansavimo sumq gautq i3 savivaldybes

biudZeto asignavimq. Svietimo paslaugq centrui perduota FS likutine verte t2, 108677,75 Lt'(LazddnrL

skyriaus pastatas ir katiline)Finansavimo sumq likudio padidejimas i5 valstybes ir ES finansavimo susijqs

su vykdytu projektu Viesosios erdves sutvarkymas Salia Vievio pradines mokyklos i5 ES le5u'56968,09

Lt.,ir neatlygintinai gauto turto (Mokylinio autobuso [sigijimas ]-uz 1 18549,75 Lt'

3.7 Tiekejams moketinos sumos - 10118,11 Lt. :(FB ataskaita-pastabrl lentele Nr.P17)

UAB Elektr€nq komunalinis ukis -7519,02 Lt'

AB,,Teo LTo'
UAB BitE
SKY ENERGY

- 309,92Lt.
-60,26Lt.
- 577,98Lt.

Elektrenq soc.reabilit. centras -476,90 Lt.

AB Lesto -1174,03 Lt.

3.g Sukauptos moketinos sumos - 100523,52 LI.(FB ataskaita pastabq lentele Nr.P17

sukaupti atostoginiai -76747,23 Lt-

Sodros mok.nuo sukauptq atostoginiq - 23776,29 Lt'

3.09 Grynojo turto pokydiai parodyti FB ataskaitos pastabq lentel€je Nr.P18

Grynojo turto pokydiai susijg su ilgalaikio turto i5 spec.programq priskaidiuotu nusidevejimu per metus'

3.10 Lyginant su praejusiais metais darbo uZmokesdio s4naudos padidejo 21,3 hrkst.Lt.(del

padidejusio mokiniq skaidiaus) VR ataskaita -pastabq lentele Nr.P22

3.11 pagrindines veiklos kitos pajamos 5330 Lt. (tevq ina5ai prieSmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo

mokymo priemon6ms [siryti-veiklos rezultatq ataskaita,pastabq lentele Nr'P21)

3.12 Kitos veiklos pajamos (patalpq nuomos pajamos) 2013 metais sudare 5812,00 Lt.Kitos veiklos

s4naudos - 623l,g6Lt(patalpq nuoma)(Veiklos rezultatq ataskaita-pastabq lentele Nr.21)

3.l3.pagrindines veiklos s4naudos atsispindi informacijoje pagal sementus(Veiklos rezultatq

ataskaita,pastabq lentele Nr.P02)
3.14 Finansines ir investicines veiklos rezultatas -183,63 Lt.(lizingo palflkanos ) Veiklos rcntltatt4

ataskaita- pastabrl lentele Nr.P23
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